



UJVNL LTD.  
H.O. "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S.Road, Dehradun, 248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
CIN No.U40101UR2001SGC025866,  
Website:www.ujvnl.com

**e-Tender Notice**

Office of the Executive Engineer (maintenance), Ramganga Power Station, Kalagarh invites online tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below e-Tender No. : 16/EE(M)/RPSK/2024-25

Name of work : Design, fabrication, supply, installation, testing & commissioning of High speed lubricating system with modification and re-babbiting of 08 nos of thrust bearing pads of unit#1 and 2

Estimated cost: Rs.118.00 Lakh (GST extra)

Date of Availability of bid document on e-portal : 22.11.2024 10:00 Hrs

Last date for submission of bids on e-portal : 13.12.2024 up to 16:00 hrs

For further details, kindly visit the e-procurement portal: [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in)  
Executive Engineer (M)

"Avoid wasteful use of Electricity"



युजेवीएन लिमिटेड  
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष: 0135-2763808 फ़ैक्स: 0135-2763508  
सी०आई०एन०सं० U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट www.ujvnl.com

**ई-निविदा सूचना**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु०), रा०ज०वि०गु० कालागढ़ इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाईन निविदा आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:  
ई-नि०सं० 16/अधि०अभि०(अनु०)/RPSK/2024-25

कार्य का नाम: यूनिट सं० 1 एवं 2 में उच्च गति स्नेहन प्रणाली के परिकल्पन, विनिर्माण, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं कमिशनिंग के साथ 08 नग थ्रस्ट बेयरिंग पैडों में परिवर्तन तथा रि-बैबिटिंग का कार्य ।

अनुमानित लागत : 118.00 लाख जीएसटी अतिरिक्त

पोर्टल पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि : 22.11.2024, 10.00 बजे

पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 13.12.2024, 16.00 बजे

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

अधिशासी अभियन्ता (अनु०)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"